Twisted Pair – par trançado não blindado) e organizadores de cabo, além dos 
acessórios necessários, torna público que foi vencedora do certame a empresa 
ADLER ASSESSORAMENTO EMPRESARIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ 
nº 00.844.597/0001-50, com o valor global de R$ 53.706,32 (cinqüenta e três mil, 
setecentos e seis reais e trinta e dois centavos). Os autos do processo nº 
00160.000480/2007-51, encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a 
partir desta data.     

Brasília-DF, 18 de janeiro de 2008. 

GILSON CAMPOS SOARES